
 

 

 
 

                               UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SASSARI  

 
Dipartimento di Scienze Chimiche, Fisiche, Matematiche 

e Naturali 

 

 

Decreto n. 134/2022 

Prot. N. 807 del 19/05/2022 

Titolo VII Classe 16 

 
 

IL DIRETTORE 

 

Visto il Regolamento di Ateneo disciplinante la procedura comparativa pubblica per il conferimento 

degli incarichi esterni di collaborazione emanato con D.R 1850 del 10/07/2013; 

Visto l’avviso di procedura comparativa pubblica per titoli e colloquio per n. 2 incarichi di tutor 

disciplinare nell’ambito del progetto POR FSE 2014-2020: “Orientamento all’istruzione 

universitaria o equivalente. Azioni di raccordo tra scuola e istituti di istruzione universitaria o 

equivalente per corsi preparatori di orientamento all’iscrizione universitario o equivalente, 

anche in rapporto alle esigenze del mondo del lavoro, Codice CUP J89G17000640002 - 

Convenzione n. 2017-r_sardeg 11-02-00-0013324 del 28-09-2017. Atto aggiuntivo rep. n. 6, 

prot. 1485 del 12.02.2021, bandita con Decreto n. 114/2022, Prot 714 del 06 maggio 2022; 

Considerato che il 19 maggio 2022 alle ore 10,00 sono scaduti i termini per la presentazione delle 

domande di partecipazione alla procedura comparativa di cui trattasi; 
 

DECRETA 

 

La Commissione giudicatrice della procedura comparativa per l’attribuzione di n. 2 incarichi di tutor 

disciplinare nell’ambito del progetto POR FSE 2014-2020, bandita con D.D. n. 114/2022, Prot. 714 del 06 

maggio 2022, è così composta: 

 

Prof. Sergio Stoccoro Presidente 
Prof. Domenico d’Urso Componente 

Dott. Massimo Carraro Componente 

 
IL DIRETTORE 

  (Prof. Maria Antonietta Zoroddu) 


		2022-05-20T08:01:00+0200
	ZORODDU MARIA ANTONIETTA




